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B\S BECKER & SANTOS

ADVOGADOS

Excelentissimo Senhor Doutor Juiz de Direito da Vara Regional Empresarial da

Comarca de Novo Hamburgo-RS:

Processo: 019/1.19.0001468-5
Processo Eletronico: 5009767-60.2020.8.21.0019

O ADMINISTRADOR JUDICIAL DA MASSA FALIDA DE DE
MELLO’S INSTALACOES COMERCIAIS LTDA, e da MASSA FALIDA DE AS INSTALACOES
COMERCIAIS LTDA - ME, empresas ja qualificadas nos autos do processo em epigrafe, vem,
respeitosamente, ante Vossa Exceléncia, em atencdo a ultima decisdo lancada, dizer e

requerer o que segue.

1. Da prestacao de contas e pagamento dos credores:

Considerando a expedicdo do Alvara Automatizado do valor de
R$ 122.089,14, resgatado no dia 16/09/2020, a Administracdo Judicial, dentro do prazo legal,
na presente manifestacdo, vem informar que cumpriu com a totalidade dos pagamentos
correspondente ao rateio dos credores trabalhistas, prestando contas dos valores que foram

repassados e anexando os seguintes documentos:

a) Relatorio de prestacio de contas;

b) Comprovantes de pagamento dos respectivos credores;

c) Comprovantes de pagamento das guias dos impostos INSS e
IR;

d) Nota Fiscal do Perito;

e) Nota Fiscal do Administrador Judicial;

f) Recibo de pagamento das transferéncias bancarias.

O © © abeckeresantos www.beckeresantos.com.br &
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B&S BECKER & SANTOS

ADVOGADOS

2. Da publicacdo do aviso de que trata o artigo 154, § 2.2

dalLei11.101/05:

No mais, considerando a realizacdo do ativo e pagamento dos
credores, a Administragdo Judicial manifesta-se pela publicacdo do aviso de que trata o artigo

154, § 2.2, da Lei 11.101/05.

Decorrido o prazo sem impugnac¢do ou parecer contrario do
Ministério Publico, desde ja, postula vista para a emissdo do relatério final do presente

processo falimentar.

Nesses termos, pede deferimento.

Novo Hamburgo-RS, 06 de outubro de 2020.

Davi Valter dos Santos

Administrador Judicial

OAB/RS 69.307

oo @beckeresantos www.beckeresantos.com.br &
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PRESTACAQ DE CONTAS
PAGAMENTOS REALIZADOS CPF/CNP| BANCO AGENCIA  [CONTA TITULAR VALOR TOTAL
David Jacob Battisti - 0AB/RS 107.013 Inter 1 Martins, Jacob & Ponath Soc. Advs. (RS 67.51896
Andrio Portuguez Fonseca CEF 1 Fonseca Advogados Associados  [R$ 1.112,89
Felipe Floriani Becker - 0AB/RS 48.826 Unicred ’ Felipe Floriani Becker RS 261492
Jeferson Oliveira Soares - 0AB/RS 39.639 Sicredi Soares, Bazana & Silva RS 110409
Joel Israel Menus de Oliveira - 0AB/RS 79.103 Santander ’ Gomes & Oliveira Advogados R§1.599,72
Maria sabel do Amaral Motta - 0AB/RS 27.922 CEF I MariaIsabel do A. Motta R§17.64993
Maria Silesia Pereira - 0AB/RS 33.075 Banco doBrasil |l Maria Silesia Pereira Advogados  [R$ 295,61
Paulo Ricardo Cavalheiro Trentin - 0AB/RS 52.667 BancodoBrasil |l Marques e Trentin Advs. Associados |R§ 771,95
Paulo Ricardo Meyer de Matos - 0AB/RS 93405 Nu Pagamentos S.A (260) |l Paulo Ricardo Mayer de Matos ~ R$2.229,40
Raphael Schemes Severo - 0AB/RS 56.566 Bradesco i Raphael 5. Severo Advs. Associados (RS 1.839,06
Rogério Pagel - 0AB/RS 81.348 Banco doBrasil |l Rogério Pagel Soc. Ind. Adv. R§ 232483
Sandra Quadro de Barros - 0AB/RS 70.413 Banrisul 1 Luis Alexandre Coelho de Barros RS 6.150,74
Silberto Mauer - 0AB/RS 78.629 Banrisul 1 Silberto Mauer R§1.971,75
Veridiana Fumegali Paiva - 0AB/RS 59.361 CEF I . Veridiana Fumegalli Paiva RS 238111
Sem procuradores constituidos:
DIOVANE SANTOS DE OLIVEIRA Banrisul ' Diovane Santos de Oliveira RS 344921
FABIANO BARBOSA Santander DeboraVanessa MoreiradaSilva ~ |R$ 826,67
GUILHERME HENN COIMBRA Bradesco (uilherme Henn Coimbra R§1.355,27
LUIS HENRIQUE DE MELLO Inter Luis Henrique de Mello RS 2.904 84
INSS Total (Administrador Judicial R§ 562,30
[mposto de Renda Total (Administrador Judicial) RS 14095
IAdministragio udicia | | | | | RS 312494
Valor por
Transferéncias Bancarias Quantidade: 16 transferéncia: {R$ 10,00 Total: R$ 160,00
*1 TED Retornou, entdo foi

cobrada duas vezes

Total: R§ 122.089,14
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Recibo de Transferéncia

e

{” Numero: 01064178587/00000000454982/341892
Banrisul Data:  23/09/2020
Hora: 13:35:18
Canal: Minha Conta
Data Débito: 23/09/2020
Valor: 771,95
Tipo Transferéncia: TEDE
Conta do Remetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatario: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia do Destinatério:
Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito: MARQUES E TRENTIN
Fmalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagdo: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03E2C7EE7031F41D54382C67D63397277694

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin . Alt womda0 gﬁgg‘”

De: dante@marquesetrentin.com.br

Enviado em: . segunda-feira, 21 de setembro de 2020 11:37
Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: Faléncia Mello

Bom dia

Conforme contato telefénico segue os dados para depoésito dos valores.

Banco do Brasil
Marques e Trentin Advogados Associados CNP]J

Att Dante Alencar Marques
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3 Recibo de Transferéncia
ﬁ Numero: 01064172322/00000000450071/341828
Data:  23/09/2020

Banrisul . 132054
Canal: Minha Conta
Data Débito: 23/09/2020
Valor: 1.112,89
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destnatario: 104 - CAIXA ECON. FEDERAL
Agéncia do Destinatario:
Conta do Destmatario:
Correntista de Crédito: - FONSECA ADVOGADOS
Fmnalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observacdo: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03D0D194FDC230A310D4361CBB72B2556C68

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin Necamdw ﬁ’n\t}\ da Slbvw
De: paulo.lorenco@escritoriofonseca.com.br

Enviado em: . segunda-feira, 21 de setembro de 2020 11:15

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: Dados bancarios

Conforme falamos nesta manhd, segue as informagdes solicitadas.
Dados bancérios:
CEF

— Fonseca Advogados Associados

Att,

Paulo Lorenco
Advogado

Paulo Lorengo

FONSECA & LORENCO |

1] = Livre de virus. www.avast.com.
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Recibo de Transferéncia
Ntmero: 01064 184578/00000000459632/341930
Data:  23/09/2020

Banrisul

Hora: 13:45:50
Canal: Minha Conta
Data Débito: 23/09/2020
Valor: 1.839,06
Tipo Transferéncia: TEDE
Conta do Remetente:
Correntista Débito: o - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatario: 237 - BRADESCO
Agéncia do Destinatério:
Conta do Destinatario: -
Correntista de Crédito: - RAPHAEL ADVOGADOS
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagao: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
032EA84169A61A979C328FDIF065A1479935

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin Uid'mru O&Auu,m; duau &Jﬂ'\)ﬂ)

De: Jonathas Schemes Severo <jonathas@severoadvocacia.com.br>
Enviado em: ’ segunda-feira, 21 de setembro de 2020 15:16

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: “Cleiton Oliveira da Silva x De Mello

Boa tarde, Dra. Gabrielal

Conforme contato telefénico, segue dados para depdsito ref. cota parte Cleiton Oliveira da Silva:

Banco Bradesco S/A

Titular: Raphael Schemes Severo Advogados Associados
CNPJ:

Abraco,

Jonathas Schemes Severo
OAB/RS 105.417

SEVERO ADVOCACIA

OAB/RS 4102

Rua Jo&o Neves da Fontoura, 503
Centro, S&o Leopoldo, RS

CEP 93010-050

Fone: 51 3037.3769
www.severoadvocacia.com.br

Aviso legal: Esta mensagem eletrénica e seus respectivos anexos, podem conter informagoes
confidenciais. Se vocé nao é o(a) destinatario(a) correto(a) e/ou o conteudo do e-mail nao lhe diz
respeito notifique-nos, respondendo a este e-mail com copia

para contato@severoadvocacia.com.br, e apague-o imediatamente. Fica, desde ja, notificado que
qualquer agdo baseada no conteudo desta mensagem é estritamente proibida e ilegal.
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Recibo de Transferéncia
ﬁ Numero: 01064182646/00000000458124/341916
Data:  23/09/2020

Banrisul Hora: 134245
Canal: Minha Conta
Data Débito: 23/09/2020
Valor: 1.104,09
Tipo Transferéncia: TEDE
Conta do Remetente:
Correntista Deébito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatario: 748 - SICREDI
Agéncia do Destinatério:
Conta do Destnatario:
Correntista de Crédito: - SOARES BAZANA SILVA
Fnalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagio: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
031718F7B3B3DEA445209228C27CE80130B34

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin__

e e e e o R Pt S T Iy o B B S S ST S R e i e e T T

De: Soares, Bazana & Silva <soaresbazanaesilva@uol.com.br>
Enviado em: . segunda-feira, 21 de setembro de 2020 18:19

Para: Gabriela Baldin

Assunto: RE: RES: Dalvani Patrick Mendes dos Santos x Mello Instalagdes

A titularidade € SOARES, BAZANA & SILVA - Assessoria Juridica
CNPJ

SOARES, BAZANA & SILVA
Assessoria Juridica

Rua Bento Gongalves, 1340, Centro

Sao Leopoldo/RS - Cep: 93010-220

Fone: (51)3037-4224 . Fone/Fax: (51)3592-0224
e-mail: soaresbazanaesilva@uol.com.br
www.soaresbazanaesilva.com.br

De: "Gabriela Baldin" <gabriela@beckeresantos.com.br>

Enviada: 2020/09/21 17:55:41

Para: soaresbazanaesilva@uol.com.br

Assunto: RES: Dalvani Patrick Mendes dos Santos x Mello Instalagdes

Boa tarde.
Acuso o recebimento.
Consegue me informar a titularidade da conta e CPF ou CNPJ?

N3o consigo te dizer um dia exato, mas devemos fazer o pagamento até na préxima semana, enviaremos o
comprovante assim que realizarmos.

Cordialmente,

Gabriela Luiza Baldin

De: Soares, Bazana & Silva <soaresbazanaesilva@uol.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 21 de setembro de 2020 17:29
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Gabriela B_aldin ! : &}.QAJO’N, 7ﬁ£i ] ! @éh s W

De: Soares, Bazana & Silva <soaresbazanaesilva@uol.com.br>
Enviado em: . segunda-feira, 21 de setembro de 2020 17:29

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: Dalvani Patrick Mendes dos Santos x Mello Instalagdes
Boa tarde.

Conforme solicitado por telefone, envio abaixo os dados bancario para transferéncia de valor angariado na faléncia
para abatimento dos créditos trabalhistas de Dalvani Patrick Mendes dos Santos.

Solicito a especial gentileza de informar a provavel data do depésito para nosso controle.

Atenciosamente
Jefferson Oliveira Soares

SOARES., BAZANA & SILVA
Assessoria Juridica

Rua Bento Gongalves, 1340, Centro

S3o Leopoldo/RS - Cep: 93010-220

Fone: (51)3037-4224 . Fone/Fax: (51)3592-0224
e-mail: soaresbhazanaesilva@uol.com.br
www.soaresbazanaesilva.com.br
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Recibo de Transferéncia
ﬁ Numero: 01064487428/00000000736895/344107

Banrisyl D@ 24092020
annswl o 112431

Canal: Minha Conta

Data Débito: 24/09/2020

Valor: 50.000,00

Tipo Transferéncia: TEDE

Conta do Remetente:

Correntista Débito: DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatério: 077 - BANCO INTER SA

Agéncia do Destinatario:

Conta do Destinatario:

Correntista de Crédito: MARTINS JACOB PONATH
Fmalidade- 00010 - CREDITO EM CONTA

Observacio: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03736EA7C6CB2220EA93D0307A421 0CDES858

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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- Recibo de Transferéncia

fi Ntmero: 01064171153/00000000449177/341823
Banrisul Data:  23/09/2020
Hora: 132030
Canal: Minha Conta
Data Débito: 23/09/2020
Valor: 17.518,96
Tipo Transferéncia; TEDE
Conta do Renetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatério: 077 - BANCO INTER SA
Agéncia do Destinatério:
Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito: MARTINS JACOB PONATH
Fmalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagio: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
0302E4999E358E3D424D55A0647159A93193

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin

De: Davi - Becker & Santos Advogados <davi@beckeresantos.com.br>

Enviado em: terca-feira, 14 de maio de 2019 17:38

Para: Gabriela Baldin - Becker & Santos Advogados

Assunto: Fwd: Procuragbes com poderes para “dar e receber quitacdo” Reclamantes
Demellos e AS

Anexos: ALCIDES DA SILVA ALVES PROCURACAO.pdf; Anexo sem titulo 00052.htm;

EGIDIO FURES DA SILVA PROCURACAO.pdf; Anexo sem titulo 00055.htm;
JOEL DE SOUZA DA SILVA PROCURAGAO.pdf; Anexo sem titulo 00058.htm;
FABIANO DOS SANTOS GODOY PROCURAGCAO .pdf: Anexo sem titulo
00061.htm; JOICE ALESSANDRA DA SILVA TREVISOL PROCURAGAOQ.pdf:
Anexo sem titulo 00064.htm; KEVIN MACHADO DOS SANTOS
PROCURAGAO.pdf; Anexo sem titulo 00067.htm; LEANDRO LEMES
PROCURACAOQ.pdf; Anexo sem titulo 00070.htm; MICHEL SILVEIRA PEDROSO
PROCURACAOQ.pdf: Anexo sem titulo 00073.htm; NATALIA DE AZEREDO
SCHOMMER PROCURACAO.pdf; Anexo sem titulo 00076.htm; ROMULO
FAUSTINO DA SILVA PROCURAGAQ.pdf: Anexo sem titulo 00079.htm; SAHRA
FERNANDA HARTMANN PROCURAGAO.pdf: Anexo sem titulo 00082.htm;
THIAGO FELIPE DE SOUZA PROCURACAOQ.pdf: Anexo sem titulo 00085.htm;
TIAGO DE MELO BIERMANN PROCURACAO.pdf; Anexo sem titulo 00088.htm

Somente checar e assinalar se estdo ok.

Inicio da mensagem encaminhada:

De: David Battisti Jacob <davidjacob1975@gmail.com>

Assunto: Procuragcées com poderes para “dar e receber quitacio” Reclamantes

Demellos e AS
Data: 5 de maio de 2019 11:13:56 BRT

Para: "Davi - Becker & Santos Advogados" <davi@beckeresantos.com.br>

OI3, Dr. Davi,
Segue as 13 procurages com poderes para “dar e receber quitagao” Reclamantes Demellos e AS.
Os pagamentos dever3o ser efetuados na conta da sociedade de advogados (consta na procuragio)

Martins, Jacob & Ponath Sociedade de Advogados.
CNPJno:

David Jacob
Advogado

OAB/RS 107013

051 982004157
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Recibo de Transferéncia
Numero: 01063933337/00000000214570/340206

Ba va | Deta: 22092020
nrisu Hora: 17:06:14

Canal: Minha Conta

Data Débito: 22/09/2020

Valor: RS 3.449,21

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente:

Nome do Remetente: DAVI VALTER DOS SANTOS

Conta do Destmatario:

Nome do Destinatario: DIOVANE SANTOS DE OLIVEIRA
Fnalidade: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03A898AA1E91EA669790A74260CD970DCA60

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin lmu A de Ol

De: Diovane saiitos de oliveira <diovane.78@hotmail.com>
Enviado em: terca-feira, 22 de setembro de 2020 12:08

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: Dados

Bom dia

Segue abaixo dados da conta

Banco Banrisul

Diovane Santos de Oliveira
CPF

Obter o Qutlook para Android
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Recibo de Transferéncia

:. Numero: 01067101425/00000000143543/362636
Banrisul Data:  01/10/2020
Hora: 10:38:29
Canal: Minha Conta
Data Débito: 01/10/2020
Valor: 826,67
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatario: 033 - SANTANDER S.A.
Agéncia do Destinatario:
Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito: - DEBORA MOREIRA DA SILVA
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagao: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03A13F31DE22881289C1AC60205B5CA6DF18

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200


Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle


Processo 5009767-60.2020.8.21.0019/RS, Evento 22, COMP9, Pagina 2

AUTORIZACAD

Ew Fablano Barbosa, brasileirs, em unifio estivel, marceneire, inscrita no CPF sob o
nw i & no BG sah o n @ i residente ¢ domicillado & Rua |
autorkeo gue o
pagaments referente a0 crédito a ser recebido pelas Massas Falldas De Mello's
Instalactes Comercisis LTDA. & As Instalagfies Comercials LTDA. = ME, sefa [gito na
conta banciria de Debora Vanessa Morelra da Silva, brasileira, solteira, auxiliar de

limpeza. inscrita no CPFF sohon® ), residente e domicillada & Rua

nos seguintes dados;

Novo Hamburge, 30 de setembro de 2020,

Fahiano Barbosa
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Recibo de Transferéncia
'/% Ntmero: 01066588668/00000000668096/358950

Banricy] De 30092020
anrisul - o0 133542

Canal: Minha Conta

Data Débito: 30/09/2020

Valor: 2.324,83

Tipo Transferéncia: TEDE

Conta do Remetente:

Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS

Banco ou IF do Destinatario: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Agéncia do Destinatério:

Conta do Destinatario:

Correntista de Crédito: - - ROGERIO PAGEL

Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Observagdo: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
0397156A390C86AESSEB2CACB6DF3B339080

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin

De: Suélen Santos - Pagel Advogados <suelen@pageladvogados.com.br>
Enviado em: terca-feira, 29 de setembro de 2020 15:01

Para: Gabriela Baldin

Assunto: RE: E-mail de confirmacéao

Anexos: Informacao Dados - Gilmar Maciel da Rosa e Rogerio Pagel. -

suelen@pageladvogados.com.br - Webmail.pdf

Boa Tarde!
Dra., tudo bem?
Sinceramente, ndo sei 0 que ocorreu com o e-mail anterior.

Dessa forma, em relacdo ao crédito trabalhista do reclamante Gilmar Maciel da Rosa, seguem os
dados:

Rogerio Pagel - Sociedade Individual de Advocacia (CNPJ - ¥
Banco do Brasil

Poderia nos confirmar novamente os valores a serem liberados - Total de R4 2.324,83:
+ Reclamante - Principal: R$ 2.066,52
« Rogério Pagel - Honorarios: R$ 258,31

Aguardo confirmacéao.
Obrigada.

Att,

PAGEL ADVOGADOS

Suélen Santos - OAB/RS 88.511

Setor Trabalhista

Avenida Nicolau Becker, n° 630, Centro, Novo Hamburgo/RS
Fone: 51 35245636 / 51 998030240 / 51 998602965

Site: www.pageladvogados.com.br

Instagram: @pageladvogados

Facebook: /pageladvogados

De: "Gabriela Baldin" <gabriela@beckeresantos.com.br>
Enviada: 2020/09/29 14:57:30
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: Recibo de Transferéncia
& Numero: 01064186087/00000000460805/341946
Data:  23/09/2020

Banrisul Hora: 1348:12
Canal: Minha Conta
Data Débito: 23/09/2020
Valor: 1.355,27
Tipo Transferéncia: TEDE
Conta do Remetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destmatério: 237 - BRADESCO
Agéncia do Destinatério:
Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito: GUILHERME COIMBRA
Fmalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagdo: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03E2B4DI1E84AA7770B867DC760CC38E]7ES7

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin

B e #
De: Guilherme Coimbra <guilhernehenn@gmail.com>
Enviado em: _quarta-feira, 23 de setembro de 2020 10:55

Para: gabriela@beckeresantos.com.br
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Recibo de Transferéncia
Numero: 01064174045/00000000451429/341846

5 | Dam 23092020
anrisul .. 132622

Canal: Minha Conta

Data Débito: 23/09/2020

Valor: 17.649,93

Tipo Transferéncia: TEDE

Conta do Remetente:

Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS

Banco ou IF do Destinatario: 104 - CAIXA ECON. FEDERAL

Agéncia do Destmatario:

Conta do Destinatario:

Correntista de Crédito: - Maria isabel

Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Observagio: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
036EC3606E1B1F1A4AAAS557106467C440535

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin

#

De: Isabel Motta <isamottanh@yahoo.com.br>

Enviado em: : terca-feira, 22 de setembro de 2020 16:23

Para: Gabriela Baldin

Assunto: Re: RES: CONTA PARA DEPOSITO VALORES ITAMAR MARASCA E ITAMAR

MARASCA JUNIOR

Podes realizar nesta conta, consegue me enviar o comprovante assim que efetuado?

Att, Paola

[(chDra. Maria Isabel Motta

OAB/RS 27922
ADVOGADA

Rua Corte Real, n® 110, Centro Novo Hamburgo/RS.
FONES: (51)35933785/ (51) 991369722

Em terca-feira, 22 de setembro de 2020 16:19:17 BRT, Gabriela Baldin <gabriela@beckeresantos.com.br> escreveu:

Boa tarde Paola.

A conta informada é de pessoa que ndo esta na procuragéo.

Eu tenho uma informag@o da conta a seguir:

o [ CEF [3140 [ [ Maria Isabel do A. M

Podemos fazer a transferéncia na conta da propria Maria Isabel?

Cordialmente,

Gabriela.
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De: Isabel Motta <isamottanh@yahoo.com.br>

Enviada em: terca-feira, 22 de setembro de 2020 16:14

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: CONTA PARA DEPOSITO VALORES ITAMAR MARASCA E ITAMAR MARASCA JUNIOR

Boa tarde Gabriela, segue dados da ::Unta bancaria para realizar o pagamento de uma parte dos
valores devidos aos reclamantes ITAMAR MARASCA E ITAMAR MARASCA JUNIOR, favor confirmar

recebimento deste email.

TITULAR: FELIPE DANIEL MOTTA

CPF:

AGENCIA OPERACAO:
BANCO:

CONTA CORRENTE: |

Att, Paola Krutzmann

(Dra. Maria Isabel Motta
OAB/RS 27922

ADVOGADA

Rua Corte Real, n? 110, Centro Novo Hamburgo/RS.

FONES: (51)35933785/ (51) 991369722
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Recibo de Transferéncia

B A Numero: 01063932690/00000000213974/340196
Data:  22/09/2020

Hora: 17:04:59

Banrisul

Canal: Minha Conta

Data Débito: 22/09/2020

Valor: R$ 1.971,75

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente:

Nome do Remetente: DAVI VALTER DOS SANTOS

Conta do Destinatario: |

Nome do Destinatario: SILBERTO MAUER

Fnalidade: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03DBAS0D25CB95C84ACAS5627A73F7TECT256

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin %\L Ol ?e ">

De: Silberto Mauer <mauersilberto@yahoo.com.br>
Enviado em: terca-feira, 22 de setembro de 2020 08:30

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: Valores processo Jose Orlei Pens

Bom dia, segue n° da conta do Banrisul para depésito dos valores do processo do José Orlei
Pens:

Banrisul S/A conta poupanga n® . agéncia Titular - Silberto Mauer - CPF

Att,
Silberto Mauer

OAB/RS 78.629


Rectangle

Rectangle

Rectangle


Processo 5009767-60.2020.8.21.0019/RS, Evento 22, COMP14, Pagina 1

Recibo de Transferéncia
% Numero: 01064177465/00000000454170/341881

Bagrisul Data:  23/09/2020
Hora: 13:33:09
Canal: Minha Conta
Data Débito: 23/09/2020
Valor: 295,61
Tipo Transferéncia: TEDE
Conta do Remetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatario: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia do Destinatario:
Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito: 5 - MARIA SILESIA
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagdo: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03F5012368C90DA70849A97CEI 18E17E2063

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin Ixomdo  Xhorwn

e e e e AR o S e e

De: Thais Molter da Luz <thais.molter@mariasilesia.adv.br>

Enviado em: . segunda-feira, 21 de setembro de 2020 14:52

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: DADOS BANCARIOS CREDITO RECLAMANTE LEANDRO SCHERER

Boa tarde Dra. Gabriela,
conforme contato telefénico, segue abaixo dados bancérios para depésito do valor do crédito do cliente.

Maria Silesia Pereira Advogados
CNPJ n©

Att.,

Thais Molter da Luz
OAB/RS 93.184
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= Recibo de Transferéncia
;’% Numero: 01066586049/00000000665862/358933
Data:  30/09/2020

Banrisul po 133259
Canal: Minha Conta
Data Débito: 30/09/2020
Valor: 1.599,72
Tipo Transferéncia: TEDE
Conta do Remetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatario: 033 - SANTANDER S.A.
Agencia do Destinatario:
Conta do Destinatério:
Correntista de Crédito: . JOEL ISRAEL
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagao: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

038FFDDCBEE67C61D7B312235 93447FE1066

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin

De: Joel Oliveira <joelmenus@hotmail.com>

Enviado em: segunda-feira, 28 de setembro de 2020 10:55

Para: _ Gabriela Baldin

Assunto: RE: Pagamento Rateio Credores Trabalhistas - De Mellos e AS Instalagoes
Comerciais

Anexos: procuragao Leo.pdf

Bom dia;

Doutora atendendo o contato, lhe informo a conta para depésito e junto procuragao para recebimento.

Banco Santander

Titularidade: Gomes&Oliveira Advogados

Att

De: Gabriela Baldin <gabriela@ beckeresantos.com.br>

Enviado: segunda-feira, 21 de setembro de 2020 17:37

Para: joelmenus@hotmail.com <joelmenus@hotmail.com>

Assunto: Pagamento Rateio Credores Trabalhistas - De Mellos e AS Instalagdes Comerciais

Boa tarde Doutor Joel,

Conforme conversamos, solicito que nos informe os dados bancarios para pagamento da parcialidade dos
créditos decorrentes da Agdo Trabalhista movida por Leonardo Franck Leoblein (n.2 0020104~
80.2019.5.04.0302).

Pe¢o que nos envie também a procuragdo que da poderes para recebimento de valores em nome do
reclamante.

Caso queira visualizar os autos e ter acesso aos c4lculos do rateio, o processo esté digitalizado sob 0 n.2
5009767-60.2020.8.21.0019.

Me coloco a disposigdo para o que for necessario.

Gabriela Luiza Baldin

GABRIELA LUIZA BALDIN
ADVOGADA

- OABRS ¥B6M

ADVOGADOS (5f) 99594-796 (O
@beckeresantos Q@O
www.beckeresantos.combr

R:S| BECKER & SANTOS
=
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Recibo de Transferéncia ’
Numero: 01064932441/00000000143030/347663
Data:  25/09/2020

Banrisul

Hora: 13:4028
Canal: Minha Conta
Data Débito: 25/09/2020
Valor: 2.229.40
Tipo Transferéncia: TEDE
Conta do Remetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatario: 260 - NU PAGAMENTOS SA
Agéncia do Destinatario:
Conta do Destinatério:
Correntista de Crédito: - PAULO MATOS
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagdo: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
030771F9C327720CDBOD3ED1 A62C4C006895

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin’

De: el Dr Paulo Mayer - Mayer Advocacia <mayeradvocacias’l@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 24 de seterbro de 2020 16:50

Para: gabrie’la@beckeresantos.com.br

Assunto: Lucas Gomes de Mello '

Boa tarde,

Segue abaixo os dados da conta bancario do procurador do Reclamante Lucas Gomes de Mello:

Banco: Nu Pagamentos S.A. (260)

Nome: Paulo Ricardo Mayer de Matos

Att., :

Paulo Mayer

OABJ/RS 93405
(51) 981775979
(51) 992322262
(51) 37834777 _
Rua S#o Cactano, 235, loja 05, Centro, Sao Leopoldo/RS, CEP: 93010-090

a4
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Recibo de Transferéncia
Numero: 01064930456/00000000141482/34764 1

£ G ey
Banrisul | = 554

Canal: Minha Conta

Data Débito: 25/09/2020

Valor: 2.904,84

Tipo Transferéncia: TEDE

Conta do Remetente:

Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS

Banco ou IF do Destinatério: 077 - BANCO INTER SA

Agéncia do Destinatério:

Conta do Destmatario:

Correntista de Crédito: - LUIS MELLO

Fnalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Observagdo: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03CA4159AECCA4D81C7DFSB3FF8510B13AE07

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin

De: Henrique Studio M <studiom.henrigue@gmail.com>
Enviado er=: quinta-feira, 24 de setembro de 2020 08:54
Para: gabriela@beckeresantos.com.br
Assunto: Massa falida Demello's ¢ AS Instalacoes
]

Bom dia Gabriela.

Segue abaixo os dados de conta conforme solicitado por telefone.

Luis Henrique de Mello

I;Ljisﬁl-{gnifigipiq éie Melio

Qualquer duvida, estou a disposicao.
Henrique Mello
(51) 99878-7245
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Recibo de Transferéncia
Numero: 01064175390/00000000452555/341867
Data:  23/09/2020

Banrisul

Hora: 132903
Canal: Minha Conta
Data Débito: 23/09/2020
Valor: 2.381,11
Tipo Transferéncia: TEDE
Conta do Remetente:
Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS
Banco ou IF do Destinatario: 104 - CAIXA ECON. FEDERAL
Agéncia do Destmatério:
Conta do Destinatério:
Correntista de Crédito: - VERIDIANA PAIVA
Fmalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Observagéo: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03 A64BB7866E49F9C244AA8B2D54640A6B78

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin Moneo Antie  Macarowvichi,

De: Bianca Figueir6 dos Santos <biancafigueiro_@hotmail.com>
Enviado em: A terca-feira, 22 de setembro de 2020 11:16

Para: Gabriela Baldin

Assunto: RE: Massa Falida De Mellos e AS

Obrigada pela agilidade no envio.

Conferimos os arquivos. A conta da Dr.* Veridiana é na Caixa Econdmica Federal, : , conta corrente

Atenciosamente,

Blanca Figueird dos Santos

' Assistente juridica
A & SN Fumegalil & Porsch Advocacia
PR = Avenida Pedro Adams Fllho, n® 4710, sala 301, Centro
Fu.megalﬁ & Parsch Novo Hamburgo - RS

ADYOEACA . [EP.SE&lD_'lh&
: Fones: (51) 3581-5320 | (51) 9 9239-1075

De: Gabriela Baldin <gabriela@beckeresantos.com.br>

Enviado: terga-feira, 22 de setembro de 2020 10:41

Para: 'Bianca Figueird dos Santos' <biancafigueiro_@hotmail.com>
Assunto: RES: Massa Falida De Mellos e AS

Bom dia!!

Nao conseguiste nem clicando no item “acesso a integra do processo”?

De qualquer forma, em anexo envio a peti¢ao e o célculo que foi juntado.

Noés estamos ainda em manutengio no nosso site, mas pode ter acesso aos documentos no link
http://www.beckeresantos.com.b inistracao-judicial.

Me coloco a disposi¢ao para o que for necessario.
Cordialmente,

Gabriela Luiza Baldin

GABRIELA LUIZA BALDIN

il ADVOGADA - DARRS 10367
| BECKER & SANTOS |

ADVOGADOS (51) 995947913 (O

_ @ beckerssantos O

www.beckeresantos.combr @

De: Bianca Figueiré dos Santos <biancafigueiro_@hotmail.com>
Enviada em: ter¢a-feira, 22 de setembro de 2020 10:36

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: Massa Falida De Mellos e AS
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Bom dia, Dr.®? Gabriela.

Apés acessarmos o processo eletrénico, percebemos que, pelo fato de nao estarmos nele habilitadas, nao temos
acesso a integra da digitalizacao. Assim, a tinica coisa que pudemos ler foi o despacho do Evento 4, DESPADEC1.

Gostariamos de ver os calculos de rateio. Poderia nos enviar por aqui?

b

Desde ja, obrigada.

Atenciosamente,

Blanca Figuelrb dos Santos

Assistante juridica
A A e Fumegalll & Porsch Advocacia
~  Avenida Pedro Adams Filho, n® 4710, sala 301, Centro
Fumega]li & Pé!ﬁth Nove Hambungo - RS

A DV OCMACTEA CEP. 93410-148
Fones: (51) 3581-5320 | (51} 9 9235-1075
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% Recibo de Transferéncia
o Niamero: 01063930832/00000000212492/340181

Ba: :i'su| Data:  22/09/2020
Hora:  17:0109

Canal: Minha Conta

Data Débtto: 22/09/2020

Valor: R$ 6.150,74

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente:

Nome do Remetente: DAVI VALTER DOS SANTOS

Conta do Destinatério:

Nome do Destinatario: LUIS ALEXANDRE COELHO DE BARROS
Finalidade: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
031DB833BD42A7EAFCODE240693AF 36B2187

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin hevme Nuw day S

De: Barros e Quadros Adv <barrosequadros1@gmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 21 de setembro de 2020 16:35

Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: Processo Mateus X De Mellos

Boa tarde, Dra Gabriela!

Conforme conversa com a Dra Sandra, segue conta do Banrisul em nome do Dr Luis Alexandre.
Luis Alexandre Coelho de Barros

Banrisul

Permaneco a disposigao.

Att,
Morgana Ott

Barros & Quadros Advogados
Fone (51) 3587-2086
Rua Tabatinga, 509, b. Liberdade, Novo Hamburgo/RS Cep. 93330-100
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Recibo de Transferéncia
ﬁ Nimero: 01064180388/00000000456321/341907

Y Dam 23092020
Banrisul ... 133838

Canal: Minha Conta

Data Débito: 23/09/2020

Valor: 2.614,92

Tipo Transferéncia: TEDE

Conta do Remetente:

Correntista Débito: - DAVI VALTER DOS SANTOS

Banco ou IF do Destinatario: 136 - UNICRED

Agéncia do Destinatério:

Conta do Destnatario:

Correntista de Crédito: - FELIPE BECKER

Fmalidade: CREDITO EM CONTA

Observacao: PGTO DE MELLOS AS INSTALACOES
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03869FBC3BB1F6BDCEE16E988DDB4B3C(C264

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Gabriela Baldin “Thaanle de Ma}a vavfﬂﬁ)

De: neiva Ribeiro <neiva.beckerefisch@gmail.com>
Enviado em: . segunda-feira, 21 de setembro de 2020 11:24
Para: gabriela@beckeresantos.com.br

Assunto: dados conta

Bom dia!

Segue dados da conta para deposito de acordo.
FELIPE FLORIANI BECKER

Por gentileza aguardo confirmacéo
Atenciosamente

Neiva Ribeiro - Administrativo - Financeiro
Fone: (51) 3590 1147 ou 51-35914230

l_] i
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29/09/2020 EMISSAO DE DARF - IMPRESSAO
1avia
. : 3 09/2020
MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apuragdo
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 Ntmero do CPF ou CNPJ 05221702000119
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 04 Cédigo da Receita 5936
01 Nome / Telefone B 05 Namero de Referéncia
DE MELLOS INSTALACOES COMERCIAIS LTDA. (MASSA FALIDA)
06 Data de Vencimento 30/09/2020
07 Valor do Principal 140,95
Processo Massa Falida 019/1.19.0001468-5
08 Valor da Multa
09 Valor dos Juros e/ou
Encargos DL-1.025/69
10 Valor Total 140,95

ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos Contribuigdes administrados pela
Secretaria da Receita Federal cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagdo adicione tal valor ao tributo/contribuicdo de
mesmo cddigo de periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

11 Autenticacdo

gerado por www.controlenanet.com br

2avia
. : 5 09/2020
MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apuragdo
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 Ntmero do CPF ou CNPJ 05221702000119
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 04 Cédigo da Receita 5936
01 Nome / Telefone B 05 Namero de Referéncia
DE MELLOS INSTALACOES COMERCIAIS LTDA. (MASSA FALIDA)
06 Data de Vencimento 30/09/2020
07 Valor do Principal 140,95
Processo Massa Falida 019/1.19.0001468-5
08 Valor da Multa
09 Valor dos Juros e/ou
Encargos DL-1.025/69
10 Valor Total 140, 95

ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos Contribuigdes administrados pela
Secretaria da Receita Federal cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagao adicione tal valor ao tributo/contribuicdo de
mesmo cddigo de periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

11 Autenticac¢do

gerado por www.controlenanet.com,br

VOLTAR

www.controlenanet.com.br/darf/darf_calcula.php

Instru¢des de Impresséo: Para imprimir use a op¢do do seu navegador de internet.
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
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Processo 5009767-60.2020.8.21.0019/RS, Evento 22, COMP21, P&gina 2

Banco

Canal/Equip
Ag./Conta Débito
Correntista
Data/Hora Operacao
NSU

Tipo Pagamento

: 041 - Banrisul
: Minha Conta/

: DAVI VALTER DOS SANTOS
:30/09/2020 -13:30:09
:01066583176/00000000663338/358904
: DARF Preto

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF

Agente arrecadador

Data de Pagamento
Periodo de Apuracao
Numero do CPF ou CNPJ :
Cddigo da Recetita
Numrero de Referéncia
Data do Vencimento
Valor do Principal
Valor Total

Autenticacdo

:CNC 041 BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A

: 30/09/2020
: 30/09/2020

05221702000119

: IRRF

: 00000000000000000
:30/09/2020

: 140,95

: 140,95

:04102909998589043009202000000014095

Modelo aprovado pela SRF-ADE Conjunto Corat/Cotec n° 001, de 2006.

03E6A18AEE003EB213F1CFAA427A3F6BIA69

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Processo 5009767-60.2020.8.21.0019/RS, Evento 22, COMP22, Pagina 1

29/09/2020 EMISSAO DE GPS - IMPRESSAO
1a via
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2909
o . INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCTAL - INSS -
=44’ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | 4 - COMPETENCIA 092020
PREVIDENCIA SOCIAL  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 08286568000122
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 562, 30
MF AS INSTALACOES COMERCIAIS LTDA.-ME
Rua Ipé, 361 - Bairro Ideal - Novo Hamburgo - RS 7.
CEP - 93332-040
Processo Massa Falida 019/1.19.0001468-5 g-
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor | 10 - ATM/MULTA E JUROS
inferior ao estipulado em resolucéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior devera ser ad}c10nada a coptr.lbulgéo ou 1r.r1portﬁn01a corrr.espondente nos 11- TOTAL 562,30
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
AUTENTICACAO BANCARIA
gerado por www.controlenanet.com.br
2a via
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2909
. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS "
:_ ¥ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 092020
PREVIDENCIA SOCIAL  GTA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 08286568000122
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 562, 30
MF AS INSTALACOES COMERCIAIS LTDA.-ME
Rua Ipé, 361 - Bairro Ideal - Novo Hamburgo - RS 7.
CEP - 93332-040
Processo Massa Falida 019/1.19.0001468-5 8-
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor | 10 - ATM/MULTA E JUROS
inferior ao estipulado em resolucdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior devera ser adrlcmnada a co.ntr.lbmcao ou 1@portanma co;rf:spondente nos | 41 T OTAL 562,30
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
AUTENTICACAO BANCARIA
gerado por www.controlenanet.com.br

VOLTAR Instrugdes de Impressdo: Para imprimir use a op¢do do seu navegador de internet.

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) ¢ margens minimas a esquerda ¢ a direita do formulario.

www.controlenanet.com.br/gps/gps_calcula.php 11



Processo 5009767-60.2020.8.21.0019/RS, Evento 22, COMP22, P&gina 2 |

Recibo de Pagamento - Guia da Previdéncia Social (GPS)
Vgl Numero: 01066580641/00000000661136/358874

. ot | Daa 30092020
anrisul g 132727

Prezado Cliente: DAVI VALTER DOS SANTOS

Efetuamos em 30/09/2020, o seguinte pagamento de Guia de Previdéncia Social, conforme
Resolugdo N.484, 16/09/1997.

Correntista..........ccoervenennns DAVI VALTER DOS SANTOS

Conta de débtto.................

AZENCIA......oevevireeeerena B

Nome ou Razio Social........: MF AS INSTALACOES

Codigo de Paganento........: 2909 - RECLAMATORIA TRABALHISTA-CNPJ
Meés/Ano Competéncia........: 09/2020

Identificador.......................: 08286568000122

Valor(6) do INSS.................  R$562,30

Valor(9) Outras Entidades..: R$ 0,00

Valor(10) Juros/Multas........: R$ 0,00

Valor(11) Total Arrecadado.: RS 562,30

AUtenticagio..........cevennnnn] 0410290999858064130092020000000000056230
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
0360DBE930830DA966D48667C3139B40C463

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
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Processo 5009767-60.2020.8.21.0019/RS, Evento 22, NFISCAL23, Pagina 1 |

Secretaria da Fazenda
Fone: (51) 3594-9999 - http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo - RS

ta H'_lclf -
letronica

Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

Becker & Santos Advogados
Becker Pinto e Santos Advogados Associados

jodo antonio da silveira, 409 - centro
CEP 93510-300 - Fone (51) 3566-4846 - Novo Hamburgo - RS
Inscrigdo Municipal 72847 - CPF/CNPJ 09.236.672/0001-75

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Data de Emisséo da NFS-e

02/10/2020 17:27:00

Natureza da Operagéo
Tributagdo no municipio

Cadigo de Verificagdo de Autenticidade

FD 37 36

Numero da Nota Fiscal

Numero do RPS Serie do RPS

Data de Emissdo do RPS

421

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/novohamburgo/online/

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal Raz&o Social

05.221.702/0001-19 Massa Falida de Mellos Instalacoes Comerciais Ltda
Enderego Numero Complemento Bairro

DO IPE 333 IDEAL

CEP Cidade / UF Telefone e-mail
93332-040 Novo Hamburgo / RS (51)3524-3864

Local dos Servigos

Novo Hamburgo - Rio Grande do Sul

Descricado dos Servigos

Honorarios de Administragao Judicial.

Valor aproximado dos tributos R$ 564,36 (18,06%) Fonte IBPT.

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 Cad. Nacional Atividade Econémica
3511 - SN - ATIVIDADES JURIDICAS 3,46 | 1714 6911701
Valor Total dos Servig.os Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Célculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 3.124,94 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 3.124,94 R$ 108,12 | Nao R$ 0,00

Retencoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 3.124,94

Informagdoes Complementares

CREDITO FISCAL DE IPL." .

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br
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| https://www.issnetonline.com.br/novohamburgo/online/NotaDigital/N...

1of1l

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo - RS

Secretaria da Fazenda
Fone: (51) 3594-9999 - http://www.novohamburgo.rs.gov.br

ta Fiscal * B J
Jetranica.

Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo
Eletronica - NFS-e

R L Vargas - ME

JOAQUIM NABUCO, 828 - SALA 1804 - CENTRO
CEP 93310-002 - Fone (51) 3066-1606 - Novo Hamburgo - RS
recepcao@contabilidadequeiroz.com.br
Inscrigdo Municipal 1021936 - CPF/CNPJ 28.239.166/0001-84

Identificagdao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo

Tributagdo no municipio

Data de Emissdo da NFS-e

23/09/2020 15:07:26

Codigo de Verificagdo de Autenticidade

56 6A 40

Numero da Nota Fiscal

Nimero do RPS

Serie do RPS

Data de Emissdo do RPS

792

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/novohamburgo/online/

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal Razio Social

05.221.702/0001-19 Massa Falida de Mellos Instalacoes Comerciais Ltda

Enderego Namero Complemento Bairro

DO IPE 333 IDEAL

CEP Cidade / UF Telefone e-mail

93332-040 Novo Hamburgo / RS (51)3524-3864 scheila@demellos.com.br

Local dos Servicos

Novo Hamburgo - Rio Grande do Sul

Descrigao dos

Servigos

Honorarios Profissionais (tabelas de valores)
Valor aproximado dos Tributos = R$ 60,00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota | ltem da LC116/2003 | Cod. Nacional Atividade Econdmica
2910 - SN - ESCRITORIO DE SERVICOS CONTABEIS 0,00 (1719 6920601
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Célculo | Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 1.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 1.500,00 R$ 0,00 | N&o R$ 0,00

Retengoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencdes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 1.500,00

Informagoes Complementares

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE IPL.".

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br

23/09/2020 15:07
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RECIBO

Davi Vélter dos Santos, inscrito no CPF sobon.? | declara, para todos
os fins, que RECEBEU, de Massa Falida de De Mellos Instalagcbes Comerciais
Ltda. e AS Instalagdes comerciais Ltda., processo n.2 5009767-60.2020.8.21.0019,
a quantia de R$ 160,00 (cento e sessenta reais) referente ao pagamento de 16
(dezesseis) transferéncias bancarias, realizadas para pagamento do rateio dos

credores trabalhistas.

Novo Ha rgo, Oke outubro de 2020.
sina r'a
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